
elettorale/rettifica indiz tratt. Imp elettrici 

N. 329 
del Reg.Gen.   

 
                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE DEMOGRAFIA  - APPALTI E CONTRATTI 
Su delega del Capo Settore LL.PP. 

 
ORIGINALE   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
 

 N° 25 in data 08/03/2010 
      

 
OGGETTO: 

 
Gara ufficiosa allestimento impianti elettrici per i seggi elettorali. 

Integrazione D.D. n.21/2010 per quanto attiene l’elenco delle ditte da invitare. 
 

 

��� 
 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n..____ del _______  di approvazione del Bilancio di previsione anno 

_______; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.____ del ____________ di approvazione del P.E.G.



elettorale/rettifica indiz tratt. Imp elettrici 

IL DIRIGENTE 

SETTORE DEMOGRAFIA - APPALTI - CONTRATTI  
 
Per delega del Dirigente del Settore LL. PP.  
 
 
PREMESSO CHE: 
� Con propria determinazione n.21 del 2 marzo 2010 è stata indetta procedura di 

cottimo fiduciario per l’affidamento dei lavori di allestimento degli impianti 

elettrici per i seggi elettorali; 

� Con la citata determinazione veniva, altresì, appro vato l’elenco delle ditte da 

invitare nel numero di 27 (ventisette), tratto dall ’Albo Comunale delle Imprese 

di fiducia alla cat. C03 “Impianti per la trasforma zione di alta/media tensione 

e la distribuzione di energia elettrica in corrente  alternata continua. 

(riguarda la costruzione, la manutenzione e la rist rutturazione degli interventi 

a rete che sono necessari per la distribuzione ad a lta e media tensione e per la 

trasformazione e distribuzione a bassa tensione)”; 

Dato atto che l’Albo Comunale prevede anche la clas se lavori C017 relativa agli 

impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefo nici e televisivi, anch’essa 

comprendente imprese idonee alla realizzazione dei lavori di che trattasi nella 

quale risultano iscritte n.46 (quarantasei) imprese , in gran parte iscritte anche 

alla cat. C03 sopra menzionata; 

Ritenuto conseguentemente necessario invitare alla citata gara ufficiosa anche 

le imprese iscritte alla cat. C017, rinviando adegu atamente la scadenza del termine 

per la presentazione dei plichi al Comune; 

Accertata la competenza all’adozione del presente p rovvedimento, ai sensi 

dell’art.107 e 192 del T.U.E.L. n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 
 

1)  La premessa forma parte integrante e sostanziale de l presente provvedimento; 

2) Integrare la propria determinazione n.21 del 2 m arzo 2010, invitando alla gara 

anche le imprese iscritte alla cat. lavori C017 del l’Albo Comunale delle Imprese di 

fiducia, nel numero di 46 (quarantasei); 

3) Confermare, in ogni altra sua parte non incompat ibile con il presente 

provvedimento, la determinazione dirigenziale n.21/ 2010 ; 

4) Disporre il differimento del termine per la pres entazione dei plichi; 

5) Dare atto che responsabile del procedimento l’in g. O. DE BARI del Settore Lavori 

Pubblici; 



elettorale/rettifica indiz tratt. Imp elettrici 

8) Trasmettere la presente determinazione al Sig. S indaco, al Segretario Generale, 

al Responsabile del Procedimento ed all’U.O. Appalt i e Contratti per gli 

adempimenti connessi all’espletamento della procedu ra di gara. 

 
 
 
Il Compilatore della proposta                    Il  Responsabile del Procedimento 
       d’Elia Giovanni                                   ing. O. DE BARI                                                
                              Il Dirigente 

Dott. Enzo Roberto Tangari 


